



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., [redacted]	DODAVATEL: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201 DIČ: CZ29232201 Mlýnská 326/13 60200 Brno
---	---

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum vystavení: 06.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 3566/21

Objekt: ČERNOPOLNÍ 791/8

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy etážového topení v bytě č. 10 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [redacted]

Kontakt: [redacted]

Nájemce: [redacted]

Kontakt: [redacted]

Cena: 125 583,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.10.2021

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

06.10.21

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava etážového topení v bytě č. 10 v BD Černoplní 8

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever
Bratislavská 70
601 47 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o.
Mlýnská 13
60200 Brno

IČ: 29232201
DIČ: CZ29232201

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 364,74
PSV			112 718,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			125 583,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	125 583,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 125 583,34 CZK

v


Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 190,88
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			2 482,80
97	Prorážení otvorů	HSV			1 691,06
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 728,43
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 422,50
733	Rozvod potrubí	PSV			18 976,35
735	Otopná tělesa	PSV			80 815,32
784	Malby	PSV			1 776,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00
Cena celkem					125 583,34

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S:	Oprava bytu č. 10 v BD Černoplní 8					
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				7 190,88
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	8,00000	200,89	1 607,12
2	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, hladká	m	8,00000	334,82	2 678,56
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	12,00000	242,10	2 905,20
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 482,80
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	124,14	2 482,80
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 691,06
5	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x 5 cm	m	8,00000	119,50	956,00
6	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,20000	1 699,83	339,97
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	927,18	185,44
8	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20000	721,14	144,23
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,20000	327,09	65,42
Díl:	722	Vnitřní vodovod				2 728,43
10	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	4,00000	69,02	276,08
11	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	4,00000	311,63	1 246,52
12	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	228,70	457,40
13	55110063R	Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 l 60 cm	kus	1,00000	125,68	125,68
14	722181241RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	86,23	344,92
15	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	84,07	84,07
16	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	4,00000	14,94	59,76
17	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	100,00000	1,34	134,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				8 422,50
18	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	269,40	269,40
19	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	20,00000	44,20	884,00
20	723215112R00	Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.100 DN 20 s nav.pří	kus	3,00000	297,73	893,19
21	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,25000	703,63	175,91
22	31945504R	Koleno 90° Mapress d 18 - 22 mm měď	kus	25,00000	248,00	6 200,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				18 976,35
23	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	15,00000	385,29	5 779,35
24	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	30,00000	439,90	13 197,00
Díl:	735	Otopná tělesa				80 815,32
25	735157670R00	Montáž otopných těles	kus	4,00000	1 638,02	6 552,08
26	48417311012R	Kotel BAXI kondenzační LUNA DUO-tec+ 28, včetně napojení a příslušenství	kus	1,00000	48 299,71	48 299,71
27	4848175010R	Trubka s koncovkou DN60/100, odkouření pro kondenz.kotel do 33 kW, pr.60/100	kus	1,00000	1 151,76	1 151,76
28	735131518R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 22 v. 300 dl. 1100	kus	4,00000	5 335,00	21 340,00
29	735131311R00	Otopné těleso koupelnové	kus	1,00000	3 471,77	3 471,77
Díl:	784	Malby				1 776,00
30	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 3x	m2	20,00000	88,80	1 776,00
Díl:	VN	Vešlejší náklady				1 500,00
31	005231010R	Revize plynu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

